

Sekretarz z 14-letnim doświadczeniem

Data publikacji: 1.02.2015 8:00

Gmina Jaworze ma nowego sekretarza. W poniedziałek obowiązki oficjalnie obejmie Ewelina Domagała, która wygrała konkurs ogłoszony przez Urząd Gminy. - Rozważaliśmy cztery kandydatury - powiedział portalowi OX.PL Radosław Ostałkiewicz, wójtą Jaworza. - Trzy odrzuciliśmy ze względów formalnych. Pani Ewelina wygrała ogromnym doświadczeniem - dodał wójt.

Wybrany w ostatnich wyborach samorządowych na wójtą Radosław Ostałkiewicz zaprowadza nowe porządki. Już jakiś czas temu na swojego zastępcę powołał długoletnią sekretarz gminy, Annę Skotnicką-Nędzką. Tym samym zwolniło się stanowisko sekretarza.

- **Nowy wójt dobrze zna się na prawie, dlatego bardzo wysoko postawił poprzeczkę sekretarzowi** - mówią bliscy współpracownicy Ostałkiewicza. - **W związku z powołaniem na funkcję zastępcy wójta pani Anny Skotnickiej-Nędzkiej, na stanowisku sekretarza powstał wakat. Ustawa o pracownikach samorządowych wymaga, by w ciągu maksymalnie trzech miesięcy od tego faktu zorganizowany został konkurs na urząd sekretarza gminy. Jednym z wymagań było wykształcenie prawnicze oraz doświadczenie w zakresie zarządzania spółkami komunalnymi** - napisał na stronie Jaworza na Facebooku oraz na oficjalnej stronie internetowej miejscowości Ostałkiewicz.

Rozstrzygnięcie nastąpiło pod koniec stycznia. Jak poinformował nas wójt, na konkurs na stanowisko sekretarza wpłynęły cztery oferty, trzy trzeba było jednak odrzucić ze względów formalnych, nie spełniały bowiem wszystkich wymogów. - **Wymogi formalne to nie moje widzimisię, bowiem wszystko wynika z ustawy. Osoba zatrudniona na stanowisku sekretarza musi między innymi legitymować się czteroletnim doświadczeniem w pracy w administracji, w tym dwuletnim na stanowisku kierowniczym. Dodatkowo pani Domagała może się pochwalić wykształceniem prawniczym. W Urzędzie Gminy w Jaworzu będzie odpowiadała między innymi za sprawy prawne, ma sprawować bezpośredni nadzór nad wydziałami organizacyjnym i zarządzania kryzysowego oraz stanu cywilnego i spraw obywatelskich, a także biblioteką i Ośrodkiem Promocji Gminy** - przyznał w rozmowie z portalem OX.PL Radosław Ostałkiewicz.

Ewelina Domagała ma duże doświadczenie w pracy w samorządzie. Jak podkreśliła, od 14 lat pracuje w jednostkach samorządu terytorialnego - była zatrudniona w Starostwie Powiatowym w Cieszynie, Urzędzie Marszałkowskim w Katowicach, przez ostatnie dwie kadencje była sekretarzem gminy Skoczów - **Cieszę się, że moje doświadczenie zawodowe i kompetencje zostały docenione. Będę mogła je wykorzystać pracując dla Jaworza, gminy mającej ogromny potencjał rozwojowy** - powiedziała nowa sekretarz, która obejmie oficjalnie obowiązki w poniedziałek.

Nowa sekretarz gminy Jaworze mieszka na Śląsku Cieszyńskim, z mężem wychowują dwuletniego synka.

wot